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
Segeberg und Umgebung eineWhg. mit min.
3 Zi. und ab ca. 80 m². EBK, Badewanne und
Stellplatz wären ebenfalls wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mietwohnung gesucht!
Für einen Fitnessökonom, seine Partnerin
und den gemeinsamenHund suchenwir eine
helle Wohnung mit 3-4 Zimmern in Lübeck
und Umgebung. Gern mit Stellplatz oder
(Tief-) Garage. Bis ca. 1.000,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 120 m² gesucht!

Für eine junge Familie suchen wir nach dem
Familienzuwachs ein Einfamilien- oder Dop-
pelhaus ab 120 m² Wohnfläche und min. 4
Zimmern zur Miete in Bad Schwartau, Rate-
kau und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Aufzug ges.!

Rüstige Rentnerin sucht in Reinfeld eine Eta-
genwhg.mit Lift und1,5 - 3Zimmern.Gernmit
EBK und Balkon. Bis ca. 750,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

1-2 Zimmer WGH für Studium

netter Maurer aus Nordhorn, 24 J,
sucht zu sofort WHG in Lübeck. Mail:
larswoll@web.det 0 59 21 30 36 67

Sämtliche Fasern für die Papier-
herstellung in Deutschland
stammen aus nachhaltig
bewirtschafteten und vielfach
sogar zertifizierten Quellen.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Lübeck: Königstraße 67 A,
Bad Segeberg: Kurhausstraße 12

Das war Lübeck
vor 50 Jahren.

224 Seiten, Format: 23,8 x29,0 cm

44,-

Der „Kripgans-Bild-
band“ über die 70er-
Jahre in Lübeck !

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

SchÜtztdieArktis!
www.greenpeace.de/arktis

Er, 57 J., sucht Sie zum gelegentlichen
Kuscheln. t 0162/4689819

! Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel
für die Ukrainet 0451/59988209

Bohrmaschine Fein DDsk, 32 mm, zu verk.
Preis VB. t (04 525) 6 424 274

Modellbahner suchen Eisenbahn & Zube-
hör. Anlage oder Sammlung. Auch Mo-
dellfahrzeuge usw. Tel. 0175-777 44 99

Puzzel, 1000 Teile, neuwertig, Preis VB.
t 0157/77595921

Suche Modelleisenbahn, Tel 0451 495659

Holz zu verschenken, ofenfertig.
t 0451/4891150

Su. Einkaufshilfe mit PKW in Bad Schwar-
tau.t 0451/2035303 ab Donnerstag

3-4 ZIMMER GESUCHT: Familie sucht EFH
in Trittau/ Sandesneben u.U.. Gerne
gute Schulanbindung, sonniger Garten
und Stellplatzmöglichkeit. KP bis
€ 550.000,-- €t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

GESCHÄFTSFÜHRER SUCHT: Großzügiges
EFH mit guter Verkehrsanbindung und
schönem Garten. Baujahr nicht vor 2009.
KP bis € 675.000,--t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

JUNGE FAMILIE SUCHT DHH ODER RH in
familienfreundlicher Umgebung in Stor-
marn. Gerne Spielstraße oder ruhige Sei-
tenstraße. KP bis € 390.000,--t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Büroräume, hell. geräumig, modern, Park-
plätze direkt vor dem Haus, Gewerbegebiet
Roggenhorst, Preis: 7,00 € m² netto zzgl.
NKt 04518104430

Ratzeburg Vorstadt Neuvermietung eines
Friseurgeschäftes nach 28 Jahren von
privat. Bewerbung an: Z14081710

Büchen Ideal für Paare! 2 Zi.
Neubau mit Terrasse

Größe 66 m², KfW Effizienzhaus 40
Plus, Fußbodenheizung; Einbauküche,
Abstellraum mit Waschmaschinen-

anschluss, Aufzug, KfZ-Stellplatz. Zum
01.10.24, Kaltmiete 938,- + 170,- NK.

t (040) 37 643 591

Grömitz, zentr. Lage: Möbl. 2 Zi.-Whg.,
1. Etage, 63 m², Schlafzi., offener Wohn-
Ess-Bereich, DB, Südwest-Balkon, Haus
Commodore, ab 01.10. langfristig (ab
3 Monate) zu verm.t (0151) 40353068

Höhere Beamte suchen, für Tochter Stu-
dentenzimmer! Für unsere zuverl. 20-
jährige Tochter, su. wir ab sofort ein WG-
Zi. o. kl. Appartement. t 0172/2860426

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suchen in Lübeck oder Stockelsdorf
2 bis 2 1/2 Zimmerwohnung, mit Dusche
und Balkon mögl. im Hochparterre.
t 0451/497105

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung u. Käufer
für Sie und Ihre Immobilie! Die Bewer-
tung Ihrer Immobilie ist selbstver-
ständlich kostenlos.t 04102-8243050

BEKANNTSCHAFTS−
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